
Objednávka č. 36/20Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Wolkerova 37/17 
779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA =

Dodavatel Odběratel
Jméno MM Cite, a.s. Jméno Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Adresa Bílovice 519 Adresa Wolkerova 37/17
PSČ 687 12 Bílovice PSČ 779 00 Olomouc
Vyřizuje Vyřizuje Ing. Jiří Svačinka
e-mail.: E-mail
IČO 27670864 IČO 25848526

CZ27670864

O
o
o
®

Šekem
Hotově
Kreditní kartou 
Na účet

Číslo účtu 
Kód banky

534-811
0100

Počet Jedn. Popis Cena za jedn. CELKEM
Objednáváme tímto následující zboží dle cenové 
nabídky ze dne 16.6.2020.

5 ks odpadkový koš Diagonál 115rp
(kovová konstrukce odstín RAL 7016)

8 259,00 Kč 41 295,00 Kč

10 ks parková lavička Preva Urbana LPÚ 151 r
(akátové dřevo-konstrukce RAL 7016) 
Doprava a montáž vlastní.

Ceny uvedeny bez DPH.

Děkuji

13 235,00 Kč 132 350,00 Kč

CELKEM 173 645,00 Kč

Datum dodání

31.7.2020

Schválení VÝSTAVIŠTĚ FLORA OLOMOUC a
W O L K E R O V A  3 7 / 1 7  
7 7 9  0 0  O L O M O U C

I C O :  2 5 8 4 8 5 2 6 ,  D I Č :  C Z 2 5 8 4 8 5 2 Í

Ing.Eva Fuglíčková 
předsedkyně představenstva

/

Ing. Jiří Svačinka 
místopředseda představenstva J

Datum 17.6.2020
Objedn. č. 36/20
Zpráva
Doprava vlastní



Potvrzení objednávky č. 2020801209

mmcité 1 a.s.
Bílovice 519, 687 12 BÍLOVICE 
CZECH REPUBLIC 
t +420 572 434 290 
f
IČ 27670864 
DIČ CZ27670864

kód projektu: CZ20A0559
název projektu: Olomouc_Výstaviště

Flora

ODBĚRATEL
Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 
Wolkerova 17 
771 11 OLOMOUC 
CZECH REPUBLIC

IČ 25848526 
DIČ CZ25848526 
MÍSTO DODÁNÍ

osobní odběr

potvrzení objednávky

Datum vystavení dokladu: 
Předpokládané datum dodání:

19/06/20
07/08/20 Způsob dopravy:

Číslo objednávky zákazníka:
Osobní odběr 
36/20

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto

LPU151-502000 10,00 ks CZK 13.235,00 
Preva Urbana - parková lavička s opěradlem a područkami, délka 1,8 m

21 CZK 132.350,00

ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, sedák i opěradlo z lamel z 
akátového dřeva bez povrchové úpravy

Typ dřeva: Akát přírodní
Barevnost ocelové konstrukce: RAL 7016

1 / 3 www.mmcite.com

http://www.mmcite.com


Potvrzení objednávky č. 2020801209

popis / označení Množství Cena DPH (%) Cena netto

DG115-502100 5,00 ks CZK 8.259,00 21 CZK 41.295,00
Diagonál - odpadkový koš kruhového půdorysu, k umístění na dlažbu, se stříškou, s popelníkem, objem
ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a vrstvou práškového vypalovacího laku, opláštění lamelami z 
akátového dřeva bez povrchové úpravy

Typ dřeva: Akát přírodní
Barevnost ocelové konstrukce: RAL 7016

Objednatel, a tím i případný odběratel objednatele, nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce 
až úplným zaplacením ceny výrobků objednatelem a do dne úplného zaplacení ceny výrobku tyto zůstávají ve výlučném 
vlastnictví mmcité a.s.

V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit cenu řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od 
objednávky a má právo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinný předmět objednávky 
zhotoviteli bez zbytečného odkladu vydat, resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smluvního 
vztahu s objednatelem v držení.

V případě, když objednatel předmět objednávky dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě, 
které předmět objednávky dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu objednávky a zavazuje 
se této třetí osobě oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny 
předmětu objednávky a zhotovitel je oprávněn žádat vydání předmětu objednávky v případě nesplnění povinnosti 
objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu objednávky. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněný 
oznámit případné třetí osobě i dodavatel.

Poučení: Použitá dřevina akát ( Robinia pseudacacia ) patří mezi nejpoužívanější „evropské11 dřeviny, určené pro venkovní 
užití. Akátové dřevo je žlutohnědé, těžké, tvrdé( hustota 750 kg/m3 ), pevné, velmi vhodné pro styk s ostatními 
předměty. Jedná se dřevo vysoce odolné vůči hnilobě. Při vystavení povětrnostním vlivům se chová podobně jako 
exotické dřevo.

Upozornění na vlastnosti akátu: Přirozenou vlastností akátu v neudržovaném stavu je postupné šednutí a tvorba 
vlasových prasklin vlivem okolního prostředí. U mobiliáře z akátu umístěném v exteriéru je povoleno prohnutí, či 
kroucení 5 mm na délce 1m.

Doporučení: Uvedené šednutí akátu lze z části eliminovat pravidelnou aplikací teakového oleje. ( u nového výrobku 
aplikace po 90 dnech užívání, dále pak cca. 1x za 12 měsíců, doporučuje se předsezónní nátěr). Z mnoha nabízených 
druhů teakových olejů doporučujeme značku Nordsjó, jenž je ověřen naší zkušebnou a je běžně dostupný.

Balení výrobků jsou prováděna jako ochranná, určená pouze pro transport. I pro jen dočasné skladování před montáží je 
nutno výrobek vždy vybalit. Tím se zabrání kondenzaci vzdušné vlhkosti pod obalem a poškození povrchu výrobků.
Výrobky musí být hned nainstalovány nebo skladovány v suchém větraném skladu nebo na volném prostranství přikryté 
plachtou tak, aby byly chráněny proti prachu a současně byla zajištěna možnost dostatečného provětrávání.
Před další expedicí výrobků, které jsou uskladněny dle předchozích pokynů, je nezbytné výrobky vizuálně zkontrolovat, 
vhodným způsobem zabalit dle původního provedení obalu tak, aby byl výrobek chráněn proti mechanickému i 
povětrnostnímu poškození. Na obal musí být opět umístěny potřebné instrukční symboly.
Nedodržení výše uvedených podmínek může vést ke znehodnocení výrobku, za které výrobce nenese žádnou 
zodpovědnost.

Dodavatel má právo jednostranně prodloužit sjednaný termín dodání zboží/provedení díla v případě, že budou 
přijata/vydána mimořádná opatření, rozhodnutí, doporučení v souvislosti s šířením onemocnění Covid 19 způsobeným 
novým koronavirem Sars -CoV-2 (dále též jen „onemocnění Covid 19“) či vzniknou jakékoliv nové skutečnosti nebo 
okolnosti v souvislosti s onemocněním Covid 19, v jejichž důsledku nebude možné splnit sjednaný termín dodání 
zboží/provedení díla (zejm. bude omezena či zcela zastavena výroba dodavatele či jeho subdodavatelů, bude vydáno 
rozhodnutí státních orgánů znemožňující cesty do místa dodání zboží/provedení díla, státními orgány bude vydáno 
doporučení necestovat do místa dodání zboží/provedení díla, bude nařízena karanténa osob znemožňující dodání 
zboží/provedení díla ve sjednaném místě apod.), a to i opakovaně. Objednatel je s případným prodloužením sjednaného 
termínu dodání zboží/provedení díla dle předchozí věty srozuměn a souhlasí s ním. O prodloužení sjednaného termínu 
dodání zboží/provedení díla ve smyslu výše uvedeném bude dodavatel písemně informovat objednatele, a to formou 
písemného oznámení zaslaného doporučenou poštou či emailem s tím, že sjednaný termín dodání zboží/provedení díla se 
automaticky posouvá na termín uvedený v tomto písemném oznámení, a to i opakovaně. V případě prodloužení 
sjednaného termínu dodání zboží/provedení díla dle výše uvedeného není dodavatel v prodlení s poskytováním plnění a 
objednatel není oprávněn v souvislosti s prodloužením tohoto sjednaného termínu dodání zboží/provedení díla uplatňovat

2 / 3 www.mmcite.com

http://www.mmcite.com


Potvrzení objednávky č. 2020801209

vůči dodavateli jakékoli sankce či jiné nároky.

090747343

VÝSTAVIŠTÉ FLORA OLOMOUC, a.s. 
W O L K E R O V A  3 7 / 1 7
7 7 9  0 0  O L O M O U C

I Č O :  2 5 8 4 8 5 2 6 ,  D I Č :  C Z 2 5 8 4 8 5 2 6
-14

Přepravné:
Zaoukrouhlení:
Celkem:
Sleva:
Celkem po slevě: 
DPH:
Celkem vč. DPH:

CZK 173.645,00

CZK 173.645,00 
CZK 36.465,45 

CZK 210.110,45

CELKEM K ÚHRADĚ: CZK 210.110,45

(razítko, podpis) 
odběratel

(razítko, podpis)

3 / 3 www.mmcite.com

http://www.mmcite.com

